裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：鄭旭峰
電話：02-2737-7515
傳真：02-2737-7607
電子信箱：hfcheng@nsc.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國102年11月11日

發文字號：臺會合字第1020076353號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會與德國學術交流總署（DAAD）合作補助之2014年博

士生赴德研究（三明治計畫）及臺德青年暑期營，接受申

請日期如說明，請　查照轉知。

說明：

一、申請人資格：

(一)三明治計畫：已通過資格考之博士生，不限領域。

(二)暑期營：非人文及社會科學類研究生，含碩士生與博士

生。

二、本會接受各推薦機構申請作業時程如下，以公文發文日為

準：

(一)三明治計畫2014年秋季班：2014年1月1日起至2014年2月

5日止。

(二)三明治計畫2015年春季班：2014年7月1日起至2014年7月

31日止。

(三)暑期營：2014年1月1日起至2014年2月5日止。

三、詳情請見本會國際合作處網站首頁「最新消息」所刊載之

公告（http://www.nsc.gov.tw/int）。

正本：專題研究計畫受補助單位（共292單位）

副本：本會國合處、駐德國代表處科技組
電子公文
交 換 章

102/11/11
11:49:36

第 1 頁 共 2 頁

1162307097

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

行政院國家科學委員會

第 2 頁 共 2 頁

1162307097

	國立清華大學